АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022 г.                                                                                     № 22
                                                         с. Усть-Теленгуй
О выделении  помещения для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий, специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район»
В соответствии  с частью 7 ст.66 Закона  Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК, администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское» постановляет:
      1.Определить помещения для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий, установить время предоставления  муниципальной собственности помещения  для встреч с избирателями.  (Приложение 1)

    2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район». (Приложение 2)
Глава сельского поселения «Усть-Теленгуйское»                А.К.Сенотрусов
Приложение 1

к постановлению администрации

 сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»
от 09.08.2022 г.    № 22
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ

для проведения встреч с избирателями  по выборам органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район»
	№ п/п

	              Наименование и адрес помещения,

телефоны, адрес электронной почты
	Время проведения встреч с избирателями

	1.
	Избирательный участок №3825

Сельский Дом Культуры

с.Усть-Теленгуй, ул.Советская,д.19

89144859561; adm-teleng@yandex.ru
	Вторник-пятница

с 10.00 ч.-12.00 ч.

	2
	Избирательный участок №3826

сельский клуб с. Верхний Теленгуй

с.Верхний Теленгуй, ул.Лесная,д.23
	Вторник-пятница

             с 13.00 ч.-15.00 ч.

Приложение 2
к постановлению администрации

 сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»
 от 09.08.2022 г.    № 22
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район»
Избирательный участок №3825;
- ФАП с.Усть-Теленгуй;

- Информационный стенд в здании сельского Дома Культуры (с.Усть-Теленгуй, ул.Советская,д.19, II этаж коридор)

-отделение почтовой связи с.Усть-Теленгуй

Избирательный участок №3826
- Информационный стенд в здании  сельского клуба с.Верхний Теленгуй.